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Ukraiński Drohobycz jest wieloletnim partnerem spółki Wodociągi Miasta Krakowa S.A., a także

beneficjentem humanitarnej i eksperckiej pomocy ze strony naszego miasta. Podczas kolejnej wizyty w

Krakowie z okazji Święta Miasta, Mer Drohobycza przekazał Prezydentowi Miasta Krakowa wyjątkowe

podziękowania.

Delegacja Drohobycza przebywała w Krakowie na zaproszenie Urzędu Miasta i WMK S.A., w

ramach współpracy w zakresie utrzymania ciągłości i bezpieczeństwa krytycznego systemu

zaopatrzenia w wodę miasta Drohobycza.  W trakcie wizyty przygotowano prezentację

możliwości wsparcia technicznego i sprzętowego Krakowa dla Drohobycza. Delegacja wzięła

także udział w obchodach Święta Miasta Krakowa.

Spotkanie Prezydenta Jacka Majchrowskiego z delegacją odbyło się w piątek, 2 czerwca. Merowi

Drohobycza Tarasowi Kuczma towarzyszyli Dyrektor Instytutu Miasta Drohobycza Volodymyr

Kondziolka oraz Przewodniczący Stałej Komisji Gospodarki Komunalnej w Radzie Miasta

Drohobycza, a zarazem Prezes Spółki Drohobyckie Wodociągi Roman Szagala. Na spotkaniu nie

mogło oczywiście zabraknąć Prezesa WMK S.A. Piotra Ziętary, inicjatora współpracy obu miast,

który jest aktywnie zaangażowany w pomoc Ukrainie.

Dziękując za owocną współpracę, która trwa dłużej niż wojna (MWK S.A. i Drohobyckie

Wodociągi współpracują już od sześciu lat), Mer Drohobycza opowiedział Prezydentowi

Majchrowskiemu o szansach, które przed Ukrainą otworzy dostępność środków

przedakcesyjnych z Unii Europejskiej. W celu pozyskania grantu na modernizację krytycznej

infrastruktury wodociągowej w Drohobyczu, miasta przygotują wspólny projekt, którego liderem

będzie właśnie WMK S.A. Pan Kuczma podkreślił, że praca z tak doświadczonym partnerem jest

dla Drohobycza prawdziwym zaszczytem. Szczególnie, że poziom świadczenia usług

komunalnych przez WMK S.A. ocenia on jako jeden z najwyższych w Europie. Współpraca

krakowskiej i drohobyckiej spółki powinna – jego zdaniem – stanowić przykład dla innych

podmiotów, gdyż dzieło powojennej odbudowy Ukrainy będzie motorem inwestycyjnego rozwoju

także dla polskich przedsiębiorców. Unia i władze centralne Ukrainy  już teraz doceniają

inwestycje zrealizowane w ostatnich latach przez Drohobycz. Stanowią one wzór dla innych

ukraińskich gmin, które w przeważającej większości są właśnie miastami o liczebności 100-200

tys. mieszkańców, a nie milionowymi metropoliami. Inwestowanie w rozwój małych miast jest

zatem skutecznym sposobem na odbudowę i wzrost poziomu życia naszych wschodnich

sąsiadów.   

W uznaniu zasług Krakowa dla tego procesu, Mer Drohobycza przekazał Prezydentowi 

Majchrowskiemu i Prezesowi Ziętarze specjalne podziękowania od Witalija Kliczki – Mera Kijowa i

Przewodniczącego Związku Miast Ukrainy. Prezydent Miasta Krakowa został także uhonorowany

odznaczeniem Drohobyckiej Rady Miejskiej.
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